
Uchwała Nr XIV/63/2013
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" w Ostródzie

z dnia 15 października 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w zw. 69 z art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 594), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 749 ze zm.) - Zgromadzenie 
Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/61/2013 z dnia 9 sierpnia 2013r. Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko - 
Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie:„ Pobrana w danym miesiącu opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi powinna być przez inkasenta wpłacona na rachunek bankowy Związku Gmin Regionu Ostródzko 
- Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie, w terminie 14 dni od dnia, w którym opłata została 
pobrana od płatnika.”

2. w załączniku do uchwały dodaje się pozycje od nr 11 do nr 14 o treści: 

Lp Nazwa inkasenta Siedziba inkasenta Teren inkasa

11 Bank Spółdzielczy w Olsztynku Ul. Rynek 2 
11-015 Olsztynek Gmina Olsztynek

12 Zakład Usług Komunalnych Godkowo 11 
14-407 Godkowo Gmina Godkowo

13 Bank Spółdzielczy w Brodnicy Oddział Nowe 
Miasto Lubawskie

Ul. Rynek 3 
13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie

Miasto Nowe Miasto 
Lubawskie, 

Gmina Nowe Miasto 
Lubawskie,

14
Bank Spółdzielczy w Brodnicy Oddział Nowe 

Miasto Lubawskie Oddział Operacyjny 
Kurzętnik

Ul. Grunwaldzka 39 
13-306 Kurzętnik Gmina Kurzętnik

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”

Czesław Najmowicz

Id: F76D9123-D27B-4892-933F-90C566E3C9F5. Podpisany




